
 

 
 

 

07 Декември 2018г.  Известување 

 

Известување за неработни денови 

Почитувани клиенти, 

 
Ве известуваме дека согласно Законот за празниците на Република Македонија,     
08. Декември (сабота) 2018 година е неработен ден поради што експозитурите на 
Охридска банка Сосиете Женерал нема да работат. 

 
Дополнително на располагање Ви стојат мрежата на банкомати, OBSGN@t и 

ПОС-терминалите на Банката. 

 
Со почит, 

Охридска банка АД Скопје 
 
 
 
 

 
Охридска банка АД Скопје 
Орце Николов 54 
1000 Скопје 
Р. Македонија 

Тел: +389 (0)2 3167 600 
Факс: +389 (0)2 3117 164 
www.ohridskabanka.mk  
www.societegenerale.com 

http://www.ohridskabanka.mk/
http://www.societegenerale.com/

